
C# Vývojář pro nemocniční SW
 35 000 - 65 000 Kč

 Brno-město         Přerov       

Základní informace
Naší snahou je zachovávat si přátelskou, rodinnou atmosféru a věříme, že vždy se dá na všem lidsky
dohodnout. Najdeš u nás příjemné kanceláře, kde každý má svůj prostor a občas můžeš narazit i na zvířecí
kamarády. Do našeho týmu vývojářů přivítáme nového kolegu na kterého je spolehnutí, aktivně se angažuje
pro úspěch celého týmu, ať už je typ jakéhokoliv temperamentu, dokáže převzít iniciativu a svou práci
vylepšovat a nacházet nové možnosti. To, že nás práce na vývoji SW a mnoha různých projektech baví, a
tebe by měla také, je samozřejmostí!

Náplň práce
pracovat na novém SW pro oblast farmacie  
podílet se na tvorbě nového uživatelského rozhraní  
zpracovávat chyby ve Visual Studiu  
práce v týmu a se zákazníky z USA  

Požadavky
VŠ vzdělání v oboru ICT či jiném relevantním  
znalost programování C#, .NET  
zkušenost s tvorbou grafického rozhraní ve WPF  
schopnost kvalitní práce v týmu  
AJ na komunikativní úrovni  
.  
výhodou znalost Azure DevOps, SQL  

Nabízíme
atraktivní finanční ohodnocení  
flexibilní pracovní doba  
homeoffice  
příspěvek na stravování formou stravenek  
firemní jazykové kurzy AJ v rámci pracovní doby  
příspěvek na penzijní připojištění  
služební cesty do USA  
občerstvení na pracovišti  
práce v příjemných kancelářích 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


